
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU 
BANKOWEGO W KWOCIE 2 084 000,00 ZŁ (SŁOWNIE: DWA MILIONY OSIEMDZIESIĄT 
CZTERY TYSIĄCE ZŁ 00/100).

233/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Stargardzki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 2 084 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
osiemdziesiąt cztery tysiące zł 00/100).
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kredyt bankowy długoterminowy złotówkowy w wysokości 2 
084 000,00 zł, udzielony w okresie od dnia zawarcia umowy kredytowej do dnia 30.09.2031 r., którego 
oprocentowanie oparte jest o WIBOR 3M, przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 18 061 413,61 zł. 2. W ramach realizacji zamówienia Zamawiający nie przewiduje 
ponoszenia prowizji i opłat bankowych w zakresie: 1) prowizji przygotowawczej – zerowa. 2) prowizji 
od niewykorzystanej kwoty kredytu – zerowa, 3) prowizji za gotowość w okresie do dnia 31.12.2023 r. 
– zerowa, 4) inne opłaty czy prowizje nie będą miały miejsca. 3. Spłata kapitału kredytu nastąpi 
jednorazowo – w terminie do 30.09.2031 r. Okres karencji w spłacie kredytu do 29.09.2031 r. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany okresów spłaty kredytu w okresie trwania umowy. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SWZ.
Identyfikator procedury: 25c79b89-3344-40a4-a225-9f612bcb8435
Wewnętrzny identyfikator: WZ.272.11.2023.WJ1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ulica Skarbowa 1  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiat Stargardzki

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,379,856.72 PLN



Page 2/5

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 2 084 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
osiemdziesiąt cztery tysiące zł 00/100).
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kredyt bankowy długoterminowy złotówkowy w wysokości 2 
084 000,00 zł, udzielony w okresie od dnia zawarcia umowy kredytowej do dnia 30.09.2031 r., którego 
oprocentowanie oparte jest o WIBOR 3M, przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 18 061 413,61 zł. 2. W ramach realizacji zamówienia Zamawiający nie przewiduje 
ponoszenia prowizji i opłat bankowych w zakresie: 1) prowizji przygotowawczej – zerowa. 2) prowizji 
od niewykorzystanej kwoty kredytu – zerowa, 3) prowizji za gotowość w okresie do dnia 31.12.2023 r. 
– zerowa, 4) inne opłaty czy prowizje nie będą miały miejsca. 3. Spłata kapitału kredytu nastąpi 
jednorazowo – w terminie do 30.09.2031 r. Okres karencji w spłacie kredytu do 29.09.2031 r. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany okresów spłaty kredytu w okresie trwania umowy. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WZ.272.11.2023.WJ1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ulica Skarbowa 1  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiat Stargardzki

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-08+01:00
Data końcowa: 2031-09-30+02:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa „cena – koszt kredytu”. Maksymalną liczbą punktów dla tego kryterium jest liczba „60”
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość



Page 3/5

Opis: „Termin uruchomienia kredytu” - min. 24 godziny, max. 120 godzin. Maksymalną liczbą punktów 
dla kryterium „termin uruchomienia kredytu” jest liczba „40”
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie, a także wobec treści dokumentów 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone wyżej, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Powiat Stargardzki

6. Wyniki

Wartość wszystkich zamówień udzielonych w ramach tego postępowania: 1,290,702.87 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 
Warszawa, Region Zachodniopomorski w Szczecinie
Oferta:
Identyfikator oferty: Bank Gospodarstwa Krajowego Region Zachodniopomorski
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,290,702.87 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 23/3156



Page 4/5

Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 2 084 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
osiemdziesiąt cztery tysiące zł)
Data wyboru zwycięzcy: 2023-10-26+02:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-08+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,290,702.87 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,290,702.87 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Stargardzki
Numer rejestracyjny: REGON 811684210
Departament: Starostwo Powiatowe w Stargardzie - Wydział Zamówień i Inwestycji
Adres pocztowy: ulica Skarbowa 1  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110 Stargard
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Starostwo Powiatowe w Stargardzie - Wydział Zamówień i Inwestycji
E-mail: zampub@powiatstargardzki.eu
Telefon: +48 91 4804802
Faks: +48 91 4804801
Adres strony internetowej: https://powiatstargardzki.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza - Departament Odwołań

mailto:zampub@powiatstargardzki.eu
https://powiatstargardzki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki


Page 5/5

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 
Warszawa, Region Zachodniopomorski w Szczecinie
Numer rejestracyjny: 5250012372
Adres pocztowy: ul. Tkacka 4  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-556
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: szczecin@bgk.pl
Telefon: +48 22 4752200
Faks: +48 22 4752297
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab0a7469-d612-4eba-a4d2-3c52b4de5fb1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-01Z 13:56:50Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00734021-2023
Numer wydania Dz.U. S: 233/2023
Data publikacji: 2023-12-04Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:szczecin@bgk.pl

